tylko prywatne posiadłości z takiego zbiegu ludzi, niemało szkody ponoszą, lecz i te które są publiczne, za-ledwo że nie zaczynają grozić upadkiem i znacznej poprawy wymagają, w ta-kiem zaś powszechnem ubóstwie, w takich trudnościach, taka jest i zawsze była tego miasta i mieszkańców wiara, uczciwość i stałość, iż w tych, ani przodkowie nasi, ani my sami nic więcej nie mieliśmy do życzenia; chcąc więc królewskiej naszej przychylności i hojności świadectwo wieczyste w tern mieście pozostawić, oraz iżby te ciężary od których nie może być uwolnione, tern łatwiej ponosiło, osądziliśmy, iż to nam należy uczynić, spól-

nificentiae testimonium perpetuum, in eadem relinquere, tum etiam ut ea onera, quibus liberari non potest, eo facilius ferat, faciendum nobis esse existimavimus, una cum consiliariis, senatoribus, nuniciis terrarum, universisquae regni nostri

ordinibus, ad praesentem generalem conventum congregatis, ut eidem civitati Antiquae Varssoviensi, teloneum tam aquaticum, quam terrestrae, a rebus et mercibus tam adverso, quam secundo flumine duc-tis et reductis, quod eadem’ civitas ex concessione et speciali privilegio serenissimi olim regis Stephani antecessoris nostri, ad intercessionem serenissimae Principis Dominae D. Annae Dei gratia Reginae Poloniae etc. amitae nostrae charis-simae, ad decennium habuit, eidem civitati ejusquae incolis, perpetuo donaremus, concederemus, et incorporaremus , prout per praesentes donamus, concedimus et incorporamus, in usus civitatis publicos exigendum et converten-dum, ita tamen, ut ab ejusdem telonei salutione, merces omnes nobilitatis regni nostri propriae, vigore constitutionum regni perpetuo liberae sint et imunes, tum etiam si et in quantum ratione eorundem theloneo-rum, antea quarta pars proventuum ad defensionem Reipublicae spectans, juxta constitutiones regni Ravam dari consuevit, ut et civitas Varssoviensis eandem pendat, salvo tamen jure moderni possessoris. Quod ad omnium et singulorum, et

nie z panami radnymi, senatorami, posłami ziem-skiemi i wszystkiemi państwa naszego stanami, na niniejszym walnym sejmie zgromadzonymi, ażebyśmy temuż miastu Starej Warszawie cło tak wodne, jak ' i                                             - i

i lądowe od rzeczy i towarów, z wodą i pod wodę sprowadzonych i przeprowadzonych, które to cło toż miasto z zezwolenia o-sobnego przywileju N. niegdyś króla Stefana poprzednika naszego, za wstawieniem się Najjaś. Pani Anny z Bożej łaski Królowej Polskiej i t. d. najukochańszej ciotki naszej, na 10 lat miało sobie udzie łonem, temuż miastu i jego mieszkańcom darowali, udzielili i wcielili. Jakoż niniej-szem darujemy, udzielamy